СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  16.03.2017 г.
                                                                                                   № 74
О внесении изменений в Решение Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Манино» № 27
от 29.10.2014г. «Об утверждении Положения
о представительских расходах и иных расходах,

связанных с представительской деятельностью

органов местного самоуправления сельского
поселения «Деревня Манино»

В соответствии с частью 2 статьи 264 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» № 27
от 29.10.2014г. «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Манино» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. статьи 1. исключить слова «- оплата гостиниц, питания и бронирование мест для лиц, указанных в пунктах 1.5 и 1.6 настоящего Положения» и слова «- расходы на приобретение сувениров (памятных подарков), цветов».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                     Ю.В.Симаков